
■ 2021年 8月 5日 星期四

5 新闻热线:0352-6034132

责任编辑 孙小荣 熊克芳 杨志国
版面设计 陈继军

都 市 茶 座

根据《中华人民共和国土地管理法》（2019 年修正）等法律、法规的规定，山东志远安全管理咨询有限公司大同分公司受

大同市平城区自然资源局委托，为充分了解社会各界对拟征收土地在社会稳定方面的影响，收集相关意见建议，更好的做好

社会稳定风险评估工作，现将本次拟征收土地的基本情况进行公示。

公示期为自公示起之日 10 日内，公众可通过书面意见、信件、走访、电话等方式与评估方联系，表达对拟征收土地社会

维稳工作的意见和看法。

评估单位：山东志远安全管理咨询有限公司大同分公司

联系人：刘珊 18535287888 邮箱 sdzywp_dt@163.com

2021年 8月 5日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

合计

建设项目名称

南环东路南侧 p6-1

南环东路南侧 p6-2

绿廊西侧 p6-3

恒安街南侧、柳莺路西侧 p6-4

南环东路南侧、绿廊东侧 p6-5

绿廊西侧 p6-6

南环东路南侧、柳莺路西侧 p6-7

绿廊东侧 p6-8

重熙街南侧、文瀛南路西侧 p6-9

恒安街南侧、柳莺路西侧 p6-10

绿廊东侧 p6-11

权属

石家寨

石家寨

石家寨、东王庄

石家寨

石家寨

东王庄

石家寨

石家寨

石家寨

石家寨

石家寨、东王庄

—

总面积（具体以实地
勘测定界为准）

公顷

3.1694

2.99

6.5795

0.8976

4.9602

1.5816

0.2258

5.6873

3.5192

2.2033

2.9641

34.778

亩

47.5

44.9

95.9

13.46

74.4

23.72

3.39

85.31

52.79

32.4

44.46

518.23

拟征收土地位置

大同市平城区水泊寺街道石家寨村

大同市平城区水泊寺街道石家寨村

大同市平城区水泊寺街道石家寨村
大同市平城区小南头街道东王庄村

大同市平城区水泊寺街道石家寨村

大同市平城区水泊寺街道石家寨村

大同市平城区小南头街道东王庄村

大同市平城区水泊寺街道石家寨村

大同市平城区水泊寺街道石家寨村

大同市平城区水泊寺街道石家寨村

大同市平城区水泊寺街道石家寨村

大同市平城区水泊寺街道石家寨村
大同市平城区小南头街道东王庄村

——

大同市平城区2021年第六批建设用地社会稳定风险评估公示信息表

大同市平城区2021年第六批建设用地
社会稳定风险评估公示

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

广告热线：2023122 5105678

大同师范高等专科学校 普通高考三年制师范专科招生
大 同 师 范 高 等 专 科 学 校 始 建 于

1913 年，1978 年开始招收高考三年制师

范专科生。学校秉持“立足师范，多元发

展，内涵建设，质量兴校”的办学理念，

鼓励学生参加专升本考试进入本科院

校深造，帮助学生通过全国教师资格证

考试，近年来专升本和教师资格证考试

成绩在全省同类学校中都名列前茅，

2020 年专升本达线 514 人，占 2020 届毕

业生的 51.2%。2021 年专升本达线 422

人，占 2021 届毕业生的 51.2%。每年积

极联系全国各地一百多家单位来学校

举办毕业生就业洽谈会，免费为学生搭

建就业平台，毕业生就业率始终保持在

90%以上。学校为学生提供一切有利条

件，执行国家奖学金、励志奖学金、助学

金和国家助学贷款、生源地信用助学贷

款政策，为家庭困难学生提供勤工助学

岗位。教学和生活设施先进齐全，实训

中心、图书馆、体育馆适时对学生开放，

医务室、超市、浴室、快递之家、自

助银行热情为学生服务。

招生录取办法
考生参加当年高考，在 8 月 10 日 8 时

—8 月 13 日 18 时登录山西招生考试网，

填报专科（高职）院校批志愿，由山西省

招生考试管理中心划定全省专科录取

线，学校网上录取并下发录取通知书。

联系电话：0352-2186878 18735207007 学校网址：http://www.sxdtgz.com
学校地址：大同市平城区同泉路1081号（乘38路车大同师范站下车往北过地下通道或十里河桥东头北转）

2021年普通高考三年制分专业招生计划和收费标准

招生
对象

高
中
毕
业
生

学制

三
年

招生
编码

6083

招生专业

学前教育

小学语文
教育

小学数学
教育

小学英语
教育

现代教育
技术

小学教育

体育教育

音乐教育

计算机
应用技术

心理咨询

招生
类别

文史
理工
文史
理工

理工

文史
理工
文史
理工
文史
理工
文史
理工
文史
理工
文史
理工
文史
理工

招生
人数

210
125
310
125

100

100
80
15
20
207
160
15
15
15
15
15
20
20
15

学费
（元/年）

2600

2600

2600

4000

2600

2600

3000

5000

4000

4000

住宿费
（元/年）

800

本报讯 （记者 董芳） 近日，
第六届全国高等学校大学生测绘技能
大赛落下帷幕，大同大学建筑与测绘
工程学院代表队获得虚拟仿真数字测
图特等奖 2 项、测绘程序设计二等奖 1
项和团体总成绩二等奖 1 项，梁洁老
师被评为优秀指导教师。

本次大赛共设置虚拟仿真数字测
图、测绘程序设计 2 个单项和 1 个团体
项目，参赛选手超过 1500 人，竞赛规
模为历届之最。大赛采用选手线上参
赛 、评 委 线 下 评 审 的 模 式 ，来 自 武 汉
大 学 、同 济 大 学 、吉 林 大 学 和 中 国 矿
业大学等全国 196 所高校的 698 支队

伍参加角逐。大同大学建测学院代表
队通过精心准备和团队合作，取得优
异成绩。

据了解，全国大学生测绘技能大
赛 为 教 育 部 普 通 高 等 学 校 测 绘 类 专
业 指 导 委 员 会 和 中 国 测 绘 学 会 教 育
委 员 会 共 同 举 办 的 全 国 测 绘 界 顶 级
赛 事 ，旨 在 不 断 创 新 理 念 ，打 造 创 新
创业教育重要平台，是推进新工科建
设、建立多元化人才培养模式的重要
探 索 ，也 是 产 教 融 合 、产 学 合 作 的 良
好示范。

本报讯 （记者 曹飞） 8 月 4
日，大同市河南商会、大同市湖北商
会、大同市浙江商会积极响应市工商
联系统关于驰援河南救灾行动的倡
议，向河南洪涝灾区人民奉献爱心。

7 月 20 日以来，河南的强降雨引

发 洪 涝 灾 害 ，灾 情 牵 动 全 国 人 民 的
心。大同市工商联向所属商会发出
了“同舟共济、情系灾区”捐赠活动
的倡议。大同市河南商会会长位应
征 第 一 时 间 组 织 召 开 了 会 长 办 公
会，研究部署救灾工作，几天时间筹

集了 10 万元爱心捐款。考虑到洪涝
过 后 灾 区 群 众 急 需 食 品 、消 杀 等 物
资 ，大 同 市 湖 北 商 会 决 定 捐 赠 价 值
10 余万元的米、面等食品及消毒液
等紧缺物资。大同市浙江商会积极
筹措了 3.5 万元爱心捐款。

8 月 4 日，在大同市工商联组织
下，3 辆满载爱心物资的卡车从我市
出发驰援河南。市工商联一位负责
人告诉记者，一方有难，八方支援，大
同市工商联将全力支援河南洪涝灾
害救援工作。

本 报 讯 （记 者 尚丽） 8
月 2 日，在魏都大道高速口，天龙
救 援 队 大 同 支 队 的 队 员 们 手 捧 鲜
花、整齐列队，欢迎驰援河南的 4
名队员回家。

据了解，天龙救援队大同支队

先 后 有 3 批 共 计 27 名 队 员 驰 援 河
南。7 月 26 日早 8 时，天龙救援队
大 同 支 队 接 到 天 龙 救 援 总 队 的 指
令，迅速集结了第三批 4 名队员吴
雁忠、赵悦、武海龙、张家齐到太
原与总队其他队员集合，驰援河南

省新乡市。这 4 名队员来自不同行
业，在支援河南抗灾的任务中，他
们 和 其 他 队 员 一 起 在 救 援 一 线 装
卸、分发救灾物资，转移群众，为
部 分 小 区 做 灾 后 防 疫 消 杀 等 工 作 。
几 天 时 间 里 ， 共 装 卸 救 灾 物 资 200

多 吨 ， 防 疫 消 杀 面 积 100 万 平 方
米，走访 8 个村子，圆满完成各项
救援任务。根据当地实际情况和有
关安排，4 名队员于 8 月 2 日早上返
同，其余队员完成救援任务后也将
陆续回同。

我市工商联系统捐款捐物驰援河南

4名天龙救援队员完成救援任务平安归来

第六届全国大学生测绘技能大赛落幕

大同大学代表队收获颇丰

据 8 月 4 日《大同日报》报道，面对
当前疫情防控的严峻形势，我市疾控
中心提醒市民：疫情防控期间不可放
松警惕，在人员密集的公共场所再热
也要正确佩戴口罩，以有效预防新冠
病毒传播。

据报道，近期，国内一些地方陆续发
生本土新冠肺炎聚集性疫情，全国多地
出现本土确诊病例，警钟再次敲响，疫情
尚未结束，防控切不能大意。在疫情防
控过程中，我们养成了正确佩戴口罩、勤
洗手、保持一米线距离的良好习惯，但是
随着此前疫情防控形势趋于缓和，加上
天气炎热，佩戴口罩等疫情防控的良好
习惯也在一部分人中间有所放松了。疫
情防控警钟的再次敲响，也让我们意识
到，良好的防控习惯必须保持，疫情防控

的弦不能松。
面对疫情，我们不能恐慌，要科学

应对，掌握正确的防控方法，积极接种
疫苗，积极配合各项疫情防控要求，服
从非必要不外出的提示，减少流动，避
免疫情传播。要相信正确的信息，不信
谣言，更不能传播谣言，客观认识和科
学对待疫情防控形势。

随着市疾控部门的提示、媒体信息
的及时发布，我们也可以看到，大多数市
民自觉佩戴起了口罩，积极做好个人防
护。疫情防控事关我们每个人的生命安
全和身体健康，疫情防控没有局外人和
旁观者。我们每个人都必须积极行动起
来，保持良好的戴口罩、勤洗手、常通风、
一米安全线等卫生习惯，共同筑牢阻击
疫情防线。

保持良好习惯 绷紧防控之弦
孙 权

本报讯 （记者 高
雅敏） 今年以来，市城
管局深入开展城市市政基
础设施安全隐患排查，防
范安全风险，及时消除各
类隐患。

为道路“体检”，消
除出行隐患。该局加大日
常巡查检查力度，全面排
查 道 路 坑 洼 塌 陷 、 井 盖

（收水口、水箅子） 丢失
损坏、污水管道堵塞外溢
等问题，及时发现和排除
隐 患 。 针 对 城 市 道 路 沉
降、空洞、塌陷等隐患问
题，重点完成了城市道路
灌 缝 1115 公 里 、 道 路 空
洞抢修 5 处，处理道路坑
洼、塌陷 27 处，井位病
害维修 126座。

提 升 安 全 运 行 保 障
能 力 ， 做 好 城 市 内 涝 防
范 工 作 。 该 局 制 定 《大
同 市 排 水 管 网 雨 污 分 流
改 造 三 年 攻 坚 行 动 方
案》，今年计划完成 61.8
公 里 雨 污 合 流 管 道 改 造
任 务 ， 截 至 目 前 ， 市 本
级已完成 10.35 公里，县
区 已 完 成 3.18 公 里 。 开
展 市 政 排 水 设 施 安 全 作
业 专 项 检 查 ， 通 过 健 全
安 全 生 产 管 理 制 度 、 落
实 安 全 管 理 责 任 、 开 展
安 全 教 育 培 训 等 举 措 ，
强 化 市 政 排 水 施 工 、 维
护 作 业 安 全 风 险 管 控 ，
严 防 城 市 内 涝 。 截 至 目
前 ， 共 清 掏 检 查 井 1000
余 座 ， 清 掏 收 水 口 2000

余 座 ， 疏 通 管 线 157 公 里 ， 维 修
更 换 水 箅 子 、 盖 板 283 块 ， 处 理
泵站设备故障 6 处。

本报讯 （记者 张鑫） “请出
示 健 康 码 、 行 程 码 ， 有 序 进 入 候 车 大
厅。”8 月 2 日，在大同南站入口处，平
城区环境治理监督大队的工作人员循环
播放着提示音，提示进站旅客扫码测温。

平城区环境治理监督大队抽调多名
责任心强、防控经验丰富的执法队员，
分组分班上岗，积极对接大同南站、大
同汽车客运东站、新南客运站，协助做
好健康码、行程码的查验，维护出站高
峰人流秩序，劝导出站人员规范佩戴口
罩，守好“大同门户”。

该 大 队 还 对 辖 区 内 餐 饮 单 位 、 大
型 商 场 、 超 市 、 集 贸 市 场 的 冷 链 生 鲜
食 品 区 疫 情 防 控 落 实 情 况 进 行 了 重 点
检 查 ， 要 求 各 单 位 做 好 每 日 全 面 消
毒 ， 员 工 佩 戴 口 罩 经 营 ， 将 疫 情 防 控
措施落到实处。

平 城 区 环 境 治 理 监 督 大 队 提 醒 市
民 ， 应 保 持 高 度 警 惕 ， 始 终 如 一 落 实
好 个 人 防 护 措 施 ， 坚 持 防 疫 “ 三 件
套”，减少不必要的人群聚集，积极配
合 各 个 场 所 的 疫 情 防 控 工 作 ， 共 筑 疫
情防线。

本报讯 （记者 有为） 为全面推
进新冠疫苗接种工作，切实降低新冠疫情
传播的风险，筑牢全民免疫保护屏障，8
月 3 日，平城区东风园社区组织网格员和
工作人员开始为全员接种新冠疫苗的店
铺在醒目位置张贴“全员接种请放心”的
绿色标识。

商家门口张贴了这个标识，就代表着
从业人员已经全员接种新冠疫苗，构建起
免疫屏障，居民可以放心入店消费。前

期，东风园社区走访沿街商铺，对辖区内
147 家商铺以社区网格划分，逐一上门动
员，调查了解从业人员个人信息，重点登
记他们的健康状况和疫苗接种情况，同时
传达有关疫情防控的要求和疫苗接种的
相关知识。同时，还在辖区内公共服务场
所、商铺张贴疫苗预约二维码，工作人员
点对点发放宣传资料，面对面答疑解惑，
对超市、菜铺、饭店、理发店、维修点等全
覆盖。

本报讯 （记者 曹飞） “您好，您
该 接 种 第 二 剂 疫 苗 了 。”8 月 4 日 ，平 城
区 新 旺 街 道 御 锦 源 社 区 工 作 人 员 和 志
愿 者 们 对 排 查 出 的 未 及 时 接 种 第 二 剂
新冠疫苗居民进行提醒，劝导其及时就
近接种。

为扎实推进新冠疫苗接种工作，建立
辖区人群免疫屏障，巩固疫情防控成果，
御 锦 源 社 区 加 大 新 冠 疫 苗 接 种 宣 传 力
度。社区工作人员与大学生志愿者为临
时接种点重新布局，设置隔离带和一米安

全线，加大消杀力度，为居民接种新冠疫
苗提供更加完善的服务。大学生志愿者
8 小时在小区主门值守，根据前期排查出
的居民接种疫苗情况，对未接种居民进行
再登记再劝导，告知大家可以在小区南区
活动室进行接种。社区工作人员按网格
对自己所管理商铺进行细致摸排，将所有
接种疫苗员工的接种记录按商铺整理归
档，确保全员接种疫苗标识发放无误，进
一步督促商铺未接种疫苗员工应接尽接，
共筑全民免疫屏障。

本报讯 （记者 张鑫） 天气炎
热，很多市民在茶余饭后选择到公园
消暑纳凉，然而一些不文明行为却成
为其中不和谐的音符。

8 月 3 日，记者在南城墙带状公园
音乐喷泉广场看到，虽然放置了不少
垃圾桶，但不少游客随手丢弃垃圾，有
的甚至将垃圾丢到护城河里。在通往
广场的永泰南路辅路上，一些前来游
园的市民将私家车、自行车随意停放

在路边，还有不少商贩将摊点摆放在
非机动车道上，周围的地面满是油污
和废弃物。在御河生态园的河边，有
的市民自备了便携式座椅，享受垂钓
的乐趣，对近在咫尺的“禁止垂钓”提
示牌视而不见。还有的人只图自己舒
服，不顾及他人是否方便，犯了困随意
找条长凳一躺，把公共场所当成了自
己的家。在各公园的草丛、树穴等区
域，宠物粪便时有所见。

对 此 ，记 者 随 机 采 访 了 一 些 市
民。一位市民表示，“公园是大家的公
园，每个人在游园时都应当主动爱护
公园环境。对于不爱护公园环境和设
施甚至刻意破坏的人应该予以处罚。”

本报讯 （记者 曹飞） 日前，天
镇县在天祥贵都丁字路口建成县城首个

“自适应”智能交通信号灯，有效提升道
路通行效率，受到广大驾驶员的称赞。

天祥贵都丁字路口改建成十字路
口后，原来途经天镇西街的车辆大部分
改由此路口通行，车流量、人流量陡然增

大，交通安全隐患很大。天镇县公安局
交警大队通过缜密调研，提请县政府批
准，在该十字路口规划建设了全县第一
个“自适应”智能交通信号灯。该信号灯
安装有先进的广域雷达检测和全智能信
号控制设备，可以在 4个车道、150 米长
的道路范围内，同时识别、跟踪、检测，对

机动车排队长度、通行流量、车距、车
速、大小车辆和车道占有率等数据实时
统计，根据这些数据，红绿灯周期实时
变化，通过电脑自动识别车流量来控制
信号时间，实现车流量与信号灯时长完
美匹配，确保路口通行车辆绝大部分一
次通过，减少了等待时间。

平城区环境治理监督大队助力疫情防控

推进疫苗接种 筑牢健康防线

东风园社区为全员接种商户贴“绿标”

天镇首个“自适应”智能交通信号灯投入使用

城
管
部
门
加
强
市
政
基
础
设
施
隐
患
排
查
整
治

别让不文明行为煞风景

疫情防控期间，江苏
省扬州市采取多种措施，
稳定市场供应，保障居民
日常消费需求。据介绍，
扬州市主城区 19 家大型
超 市 和 批 发 市 场 联 合 发
声，已备货商品不涨价，随
行就市商品每日有特价，
做好重要生活物资的保供
工作，保障老百姓正常生
活需求。图为 8 月 4 日，市
民在扬州市邗江区一家超
市收银台结账。

新华社记者 李博摄


