

2021年8月5日 星期四

5

新闻热线:0352-6034132

我市工商联系统捐款捐物驰援河南

本报讯 (记者 曹飞) 8月4日,大同市河南商会、大同市湖北商会、大同市浙江商会积极响应市工商联系统关于驰援河南救灾行动的倡议,向河南洪涝灾区人民奉献爱心。7月20日以来,河南的强降雨引

发洪涝灾害,灾情牵动全国人民的心。大同市工商联向所属商会发出了“同舟共济、情系灾区”捐赠活动的倡议。大同市河南商会会长位应征第一时间组织召开了会长办公会,研究部署救灾工作,几天时间筹

集了10万元爱心捐款。考虑到洪涝过后灾区群众急需食品、消杀等物资,大同市湖北商会决定捐赠价值10余万元的米、面等食品及消毒液等紧缺物资。大同市浙江商会积极筹措了3.5万元爱心捐款。

4名天龙救援队员完成救援任务平安归来

本报讯 (记者 尚丽) 8月2日,在魏都大道高速口,天龙救援队大同支队的队员们手捧鲜花、整齐列队,欢迎驰援河南的4名队员回家。

据了解,天龙救援队大同支队

先后有3批共计27名队员驰援河南。7月26日早8时,天龙救援队大同支队接到天龙救援总队的指令,迅速集结了第三批4名队员吴雁忠、赵悦、武海龙、张家齐到太原与总队其他队员集合,驰援河南

省新乡市。这4名队员来自不同行业,在支援河南抗灾的任务中,他们和其他队员一起在救援一线装卸、分发救灾物资,转移群众,为部分小区做灾后防疫消杀等工作。几天时间里,共装卸救灾物资200

多吨,防疫消杀面积100万平方米,走访8个村子,圆满完成各项救援任务。根据当地实际情况和有关安排,4名队员于8月2日早上返同,其余队员完成救援任务后也将陆续回同。

第六届全国大学生测绘技能大赛落幕

大同大学代表队收获颇丰

本报讯 (记者 董芳) 近日,第六届全国高等学校大学生测绘技能大赛落下帷幕,大同大学建筑与测绘工程学院代表队获得虚拟仿真数字测图特等奖2项、测绘程序设计二等奖1项和团体总成绩二等奖1项,梁洁老师被评为优秀指导教师。

本次大赛共设置虚拟仿真数字测图、测绘程序设计2个单项和1个团体项目,参赛选手超过1500人,竞赛规模为历届之最。大赛采用选手线上参赛、评委线下评审的模式,来自武汉大学、同济大学、吉林大学和中国矿业大学等全国196所高校的698支队

伍参加角逐。大同大学建测学院代表队通过精心准备和团队合作,取得优异成绩。

据了解,全国大学生测绘技能大赛为教育部普通高等学校测绘类专业指导委员会和中国测绘学会教育委员会共同举办的全国测绘界顶级赛事,旨在不断创新理念,打造创新创业教育重要平台,是推进新工科建设、建立多元化人才培养模式的重要探索,也是产教融合、产学合作的良好示范。

都市聚焦

保持良好习惯 绷紧防控之弦

孙权

的弦不能松。面对疫情,我们不能恐慌,要科学应对,掌握正确的防控方法,积极接种疫苗,积极配合各项疫情防控要求,服从非必要不外出的提示,减少流动,避免疫情传播。要相信正确的信息,不信谣言,更不能传播谣言,客观认识和科学对待疫情防控形势。

据报道,近期,国内一些地方陆续发生本土新冠肺炎聚集性疫情,全国多地出现本土确诊病例,警钟再次敲响,疫情尚未结束,防控切不能大意。在疫情防控过程中,我们养成了正确佩戴口罩、勤洗手、保持一米线距离的良好习惯,但是随着此前疫情防控形势趋于缓和,加上天气炎热,佩戴口罩等疫情防控的良好习惯也在一部分人中间有所放松了。疫情防控警钟的再次敲响,也让我们意识到,良好的防控习惯必须保持,疫情防控随着

平城区环境治理监督大队助力疫情防控

本报讯 (记者 张鑫) “请出示健康码、行程码,有序进入候车大厅。”8月2日,在大同南站入口处,平城区环境治理监督大队的工作人员循环播放着提示音,提示进站旅客扫码测温。

平城区环境治理监督大队抽调多名责任心强、防控经验丰富的执法人员,分组分班上岗,积极对接大同南站、大同汽车客运东站、新南客运站,协助做好健康码、行程码的查验,维护出站高峰人流秩序,劝导出站人员规范佩戴口罩,守好“大同门户”。

该大队还对辖区内餐饮单位、大型商场、超市、集贸市场的冷链生鲜食品区疫情防控落实情况进行了重点检查,要求各单位做好每日全面消毒,员工佩戴口罩经营,将疫情防控措施落到实处。

平城区环境治理监督大队提醒市民,应保持高度警惕,始终如一落实好个人防护措施,坚持防疫“三件套”,减少不必要的人群聚集,积极配合各个场所的疫情防控工作,共筑疫情防控防线。

推进疫苗接种

筑牢健康防线

本报讯 (记者 曹飞) “您好,您该接种第二剂疫苗了。”8月4日,平城区新旺街道御锦源社区工作人员和志愿者们对排查出的未及时接种第二剂新冠疫苗居民进行提醒,劝导其及时就近接种。

为扎实推进新冠疫苗接种工作,建立辖区人群免疫屏障,巩固疫情防控成果,御锦源社区加大新冠疫苗接种宣传力度。社区工作人员与大学生志愿者为临时时接种点重新布局,设置隔离带和一米安

全线,加大消杀力度,为居民接种新冠疫苗提供更加完善的服务。大学生志愿者8小时在小区主门值守,根据前期排查出的居民接种疫苗情况,对未接种居民进行再登记再劝导,告知大家可以在小区南区活动室进行接种。社区工作人员按网格对自己所管理商铺进行细致摸排,将所有接种疫苗员工的接种记录按商铺整理归档,确保全员接种疫苗标识发放无误,进一步督促商铺未接种疫苗员工应接尽接,共筑全民免疫屏障。

东风园社区为全员接种商户贴“绿标”

本报讯 (记者 有为) 为全面推进新冠疫苗接种工作,切实降低新冠疫情传播的风险,筑牢全民免疫保护屏障,8月3日,平城区东风园社区组织网格员和工作人员开始为全员接种新冠疫苗的店铺在醒目位置张贴“全员接种请放心”的绿色标识。

商家门口张贴了这个标识,就代表着从业人员已经全员接种新冠疫苗,构建起对超市、菜铺、饭店、理发店、维修点等全

期,东风园社区走访沿街商铺,对辖区内147家商铺以社区网格划分,逐一上门动员,调查了解从业人员个人信息,重点登记他们的健康状况和疫苗接种情况,同时传达有关疫情防控的要求和疫苗接种的相关知识。同时,还在辖区内公共服务场所、商铺张贴疫苗预约二维码,工作人员点对点发放宣传资料,面对面答疑解惑,对超市、菜铺、饭店、理发店、维修点等全覆盖。

城管部门加强市政基础设施隐患排查整治



疫情防控期间,江苏省扬州市采取多种措施,稳定市场供应,保障居民日常消费需求。据介绍,扬州市主城区19家大型超市和批发市场联合发声,已备货商品不涨价,随行就市商品每日有特价,做好重要生活物资的保供工作,保障老百姓正常生活需求。图为8月4日,市民在扬州市邗江区一家超市收银台结账。新华社记者 李博摄

天镇首个“自适应”智能交通信号灯投入使用

本报讯 (记者 曹飞) 日前,天镇县在天祥贵都丁字路口建成县城首个“自适应”智能交通信号灯,有效提升道路通行效率,受到广大驾驶员的称赞。

天祥贵都丁字路口改造成十字路口后,原来途经天镇西街的车辆大部分改由此路口通行,车流量、人流量陡然增

大,交通安全隐患很大。天镇县公安局交警大队通过缜密调研,提请县政府批准,在该十字路口规划建设了全县第一个“自适应”智能交通信号灯。该信号灯安装有先进的广域雷达检测和全智能信号控制设备,可以在4个车道,150米长的道路范围内,同时识别、跟踪、检测,对

别让不文明行为煞风景

在路边,还有不少商贩将摊点摆放在非机动车道上,周围的地面满是油污和废弃物。在御河生态园的河边,有的市民自备了便携式座椅,享受垂钓的乐趣,对近在咫尺的“禁止垂钓”提示牌视而不见。还有的人只图自己舒服,不顾及他人是否方便,犯了困随意找条长凳一躺,把公共场所当成了自己的家。在各公园的草丛、树穴等区域,宠物粪便时有见。

对此,记者随机采访了一些市民。一位市民表示,“公园是大家的公园,每个人在游园时都应当主动爱护公园环境。对于不爱护公园环境和设施甚至刻意破坏的人应该予以处罚。”



责任编辑 孙小荣 熊克芳 杨志国
版面设计 陈继军

大同市平城区2021年第六批建设用地社会稳定风险评估公示

根据《中华人民共和国土地管理法》(2019年修正)等法律、法规的规定,山东志远安全管理咨询有限公司大同分公司受大同市平城区自然资源局委托,为充分了解社会各界对拟征收土地在社会稳定方面的影响,收集相关意见建议,更好的做好社会稳定风险评估工作,现将本次拟征收土地的基本情况进行公示。

大同市平城区2021年第六批建设用地社会稳定风险评估公示信息表

序号	建设项目建设名称	权属	总面积(具体以实地勘测定界为准)		拟征收土地位置
			公顷	亩	
1	南环东路南侧p6-1	石家寨	3.1694	47.5	大同市平城区水泊寺街道石家寨村
2	南环东路南侧p6-2	石家寨	2.99	44.9	大同市平城区水泊寺街道石家寨村
3	绿廊西侧p6-3	石家寨、东王庄	6.5795	95.9	大同市平城区水泊寺街道石家寨村 大同市平城区小南头街道东王庄村
4	恒安街南侧、柳莺路西侧p6-4	石家寨	0.8976	13.46	大同市平城区水泊寺街道石家寨村
5	南环东路南侧、绿廊东侧p6-5	石家寨	4.9602	74.4	大同市平城区水泊寺街道石家寨村
6	绿廊西侧p6-6	东王庄	1.5816	23.72	大同市平城区小南头街道东王庄村
7	南环东路南侧、柳莺路西侧p6-7	石家寨	0.2258	3.39	大同市平城区水泊寺街道石家寨村
8	绿廊东侧p6-8	石家寨	5.6873	85.31	大同市平城区水泊寺街道石家寨村
9	重熙街南侧、文瀛南路西侧p6-9	石家寨	3.5192	52.79	大同市平城区水泊寺街道石家寨村
10	恒安街南侧、柳莺路西侧p6-10	石家寨	2.2033	32.4	大同市平城区水泊寺街道石家寨村
11	绿廊东侧p6-11	石家寨、东王庄	2.9641	44.46	大同市平城区水泊寺街道石家寨村 大同市平城区小南头街道东王庄村
合计			34.778	518.23	—

公示期为自公示起之日起10日内,公众可通过书面意见、信件、走访、电话等方式与评估方联系,表达对拟征收土地社会稳定工作的意见和看法。

评估单位:山东志远安全管理咨询有限公司大同分公司

联系人:刘珊 18535287888

邮箱sdzywp_dt@163.com

2021年8月5日

大同师范高等专科学校普通高考三年制师范专科招生

招生录取办法

考生参加当年高考,在8月10日8时—8月13日18时登录山西招生考试网,

2021年普通高考三年制分专业招生计划和收费标准

招生对象	学制	招生编码	招生专业	招生类别	招生人数	学费(元/年)	住宿费(元/年)
高中毕业生	三年	6083	学前教育	文史	210	2600	
			理工	125			
			小学语文教育	文史	310	2600	
			理工	125			
			小学数学教育	理工	100	2600	
			小学英语教育	文史	100	4000	
			理工	80			
			现代教育技术	文史	15	2600	
			理工	20			
			小学教育	文史	207	2600	
			理工	160			
			体育教育	文史	15	3000	
			理工	15			
			音乐教育	文史	15	5000	
			计算机应用技术	文史	15	4000	
			心理咨询	文史	20	4000	
			理工	15			

联系电话:0352-2186878 18735207007 学校网址:<http://www.sxdtgz.com>

学校地址:大同市平城区同泉路1081号(乘38路车大同师范站下车往北过地下通道或十里河桥东头北转)

广告热线:2023122 5105678